PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении на районную Доску Почета
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                        12 апреля  2018 года
Но основании положения о районной Доске Почета, утвержденного решением Совета депутатов Тюльганского  района от  16 июня 2017 года      № 134-IV-СД «О наградной системе муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области»,  рассмотрев документы представленные комиссией по награждению, Совет депутатов Тюльганского района  РЕШИЛ:

1.Занести на районную Доску Почета:
Батурина Александра Алексеевича- машиниста крана автомобильного Государственного унитарного предприятия Оренбургской области «Оренбургремдорстрой» Тюльганское дорожное управление;

Булатова Салиха Сафаровича – заместителя директора ГКУ «Специальная (коррекционная) школа – интернат для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей»;
Бойко Дмитрия Евгеньевича – тренера – преподавателя по футболу МАУ ДО «Тюльганская ДЮСШ»;

Быстроновского Дмитрия Александровича -  слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования и газопроводов 5 разряда АО «Газпром газораспределение Оренбург» в Оренбургском районе (Оренбургцентрсельгаз);
Лисичкину Татьяну Федоровну – врача- анестезиолога - реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Тюльганская районная больница»;

Малтабарову Канафию Нигаматовну – оператора машинного доения ООО «Металлург»;

Сулимова Александра Геннадьевича – главу Екатеринославского сельсовета;

Хайрова Равиля Насиповича – тракториста ООО «Чапаева»;

Чукину Нину Петровну – повара кафе «Жемчужина» ООО «Родник»;
Юрченко Владимира Ивановича - мастера по обслуживанию распределительных сетей Тюльганского РЭС ЦПО филиала ПАО «МРСК Волги» - «Оренбургэнерго».

2. Поручить главе района Буцких И.В. вручить свидетельства о занесении на районную Доску Почета и денежные премии по 2000 рублей на торжественном собрании, посвященном празднику весны и труда:
Батурину Александру Алексеевичу;

Булатову Салиху Сафаровичу;

Бойко Дмитрию Евгеньевичу;

Быстроновскому Дмитрию Александровичу;

Лисичкиной Татьяне Федоровне;

Малтабаровой Канафие Нигаматовне;

Сулимову Александру Геннадьевичу;

Хайрову Равилю Насиповичу;

Чукиной Нине Петровне;

Юрченко Владимиру Ивановичу.

 3. Поручить организацию исполнения настоящего решения первому заместителю главы администрации района  Круглову И.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Прогресс-Т».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

   Л.А. Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

  И.В.Буцких

п. Тюльган

13 апреля  2018 года

№ 182-IV-СД